АДМИНИСТРАЦИЯ СЕВЕРНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА
ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

«29» августа  2016г.                                                                                               № 14 -р

                                                               п. Северный

О создании  комиссии  по проверке
готовности к работе в зимний период.

В целях поддержания нормального температурного режима в учреждениях муниципального образования  и устойчивой работы объектов социально-культурной сферы,  контроля за готовностью к работе в осенне - зимний период 2016-2017 годов,
1.  Создать комиссию по проверке готовности к работе в осенне-зимний период в следующем составе:
  Председатель комиссии:  Н.Т.Голованов  -  Глава поселения
            Члены комиссии:        Н.В. Иккес    -  депутат поселения   (по согласованию)
                            И.В. Поплеева  - заведующий центром «Досуг» (по согласованию).
                                           А.Н. Голованов – индивидуальный предприниматель
	Электромонтёр (по согласованию)
2. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]Глава поселения                                                                                                  Н.Т. Голованов